della Pubblica Amministrazione (MEPA), per il rinnovo del conferimento dell’incarico di Medico Competente per 

l’espletamento del servizio di  sorveglianza sanitaria  alla Società SIKURTEC  S.r.l. di Afragola 

Art. 2 

L’importo complessivo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 1 è determinato 

in € 1.311,48  (milletrecentoundici/48 ) + IVA Esente   CIG   Z7E3204C6F 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale 2021, sull’Attività/Progetto  A1/3 3/2/3 che presenta 

un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria. 

Art. 3 

La fornitura/prestazione del servizio di cui all’Art.